
ZARZĄDZENIE nr 104/20 
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 24.07.2020 r.

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia
29 września 1994 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 568 
ze zmianami) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej 
Zarządzeniem Burmistrza Brus nr 535/10 z dnia 01.07.2010 r.

zarządzam co następuje:

§ 1 
przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo -odbiorczej

1. Metodą spisu z natury w dniu 27.07.2020 r.:
• gotówka i druki ścisłego zarachowania znajdujące się w kasie 

Urzędu Miejskiego,

§ 2 
powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1 . Osowska Grażyna - przewodniczący,
2. Szczęsna Eliza - członek,
3. Rogala Agata - członek.

Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej odpowiada za terminowy, 
sprawny i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych.

§ 3

1. Inwentaryzacja podlega rozliczeniu według stanu księgowego 
ewidencyjnego na dzień 27 lipca 2020 r.



2. Protokół z inwentaryzacji kasy oraz oświadczenia osób materialnie 
odpowiedzialnych należy przekazać w terminie do 27 lipca 2020 r. do 
Wydziału Budżetu i Finansów.

3. W przypadku wystąpienia różnic inwentaryzacyjnych Komisja 
Inwentaryzacyjna przekazuje protokół rozliczenia wyników 
inwentaryzacji w terminie do 27 lipca 2020 r. do Wydziału Budżetu 
i Finansów.

§ 4

Osoby powołane do składu Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą pełną 
odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami 
przeprowadzenie inwentaryzacji.

§ 5

Komisja Inwentaryzacyjna ulegają rozwiązaniu po zakończeniu zadań 
związanych z inwentaryzacją.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P, AafÓ&ko,

dr int Witold Ossowski


